
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74 
присмотра и оздоровления Красногвардейского района Санкт -  Петербурга.

Приказ

от 05.11.2013г. № 209-РД

«Об утверждении Положения о парольной защите при обработке персональных данных
и иной конфиденциальной информации»

Руководствуясь требованиями федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-03 "О 
персональных данных", федерального закона от 27 июля 2006 г. N 149-ФЗ "Об информации, 
информационных технологиях и о защите информации" и иных нормативных правовых актов в 
сфере защиты информации,

Приказываю :

1. Утвердить Положение о парольной защите при обработке персональных данных и иной 
конфиденциальной информации (далее Положение).

2. Довести Положение до сведения специалистов администрации ГБДОУ детского сада
№ 23 Красногвардейского района Санкт-Петербурга, где осуществляется обработка
персональных данных и иной конфиденциальной информации, а также до сведения 
Пользователей, допущенных к обработке персональных данных и иной конфиденциальной 
информации, в месячный срок под роспись;

3. Обеспечить режим парольной защиты при обработке персональных данных и иной 
конфиденциальной информации в соответствии с утверждённым Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


